

Anterprenor :SRL Piramidgrup

Beneficiar: Primaria s, Costesti

Devizul: Reparatia acoperisului gradinitei de copii nr.5 Alunelu s. Costesti rl Ialoveni

**Proces verbal de indeplnire a lucrarilor nr 13-09 din 03,10,23**

Valoarea de deviz 292 227,30 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din contrasipci 30*50mm=0.9m3 Kof=0.0017 (se monteaza deasupra peliculei hidroizolante)	m2	533	25,4582	13569,194
					15,5082	8265,844
2	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri .	100 m2	5,33	917,5312	4890,441
					166,1212	885,426
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.membrana antivint	m2	550	28,6425	15753,375
					13,1425	7228,375
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). gros.045mm	m2	533	227,351	121178,083
					60,4555	32222,782
5	RpCHO 8D	Streasina infundata, din tigla metalica protejata anticoroziv Profnastil culoarea alba gros 0.45 inclusiv paziile necesare (se inlocuieste pfl dur 6 mm cu tigla metalica protejata anticoroziv 155.0m2 culoarea alba gros. 0.45 mm norma =1.15)Schindura de rasinoase lunga tiv cls C gr 24 mm L=3 m,S 942- se va lua cu cota 0.00 Aria de 155 m2 de lambriu metalic acopera	m2	155	314,409	48733,395
					63,084	9778,02
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi d=150 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv.inclusiv accesoriile	m	52	242,162	12592,424
					15,771	820,092
<b>Total ore manopera (ore)</b>					<b>1126,1278</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>					<b>0</b>	
Total					216716,912	
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	14208,129
Total					230925,041	
Cheltuieli de transport					2,0000%	3141,427
Total					234066,468	
Cheltuieli de regie					2,0000%	4681,329

Total		238747,798
Beneficiu de deviz	2,0000%	4774,956
<b>Total General fara TVA</b>		<b>243522,754</b>
TVA (20%)		48704,551
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>292227,305</b>
Inclusiv salariul		59200,538

Anterprentor : SRL Piramidgrup *Adu. Zaitaru*  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: Primaria s, Costesti  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)



RT *[Signature]*  
*[Signature]*



Dereqinte  
 Rezurecita M.C.



Formular online  
Anexa la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Tipul de formă  
Prințipalitatea Serviciilor Municipale Finanțelor Republicii Moldova  
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № **EAJ000742273**

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		03.10.2023 / 03.10.2023		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. PIRAMIDGRUP, S.FETITA Cont MD56EN000000222426191845, B.C. ENERGBANK S.A., ENEGMD22		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRIMARIA SATULUI COSTESTI, S.COSTESTI Stefan cel Mare nr.115		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС						
3. Delegație Доверенность				seria / număr / data / delegatul серия / номер / дата / делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки				s. FETITA		7. Redirișări Переадресовки						
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				s. Costesti								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Reparata acoperisului Gradinitei de copii nr 5 Alunelui din s. Costesti ra. Ialoveni conf. P-V din octombrie 2023		serv	1	243522.75	243522.75	20	48704.55	292227.30				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					243522.75	X	48704.55	292227.30	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:  
Отпуск

director VASILE JARDAN  
Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 03.10.2023

14. Predat mărfurile/activetele (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги)

director VASILE JARDAN  
Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 03.10.2023

15. Primit mărfurile/activetele intermediarul (transportatorul):  
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activetele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activetele (serviciile):  
С принял товары/активы (услуги)

director VASILE BORTA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător / Применена электронная подпись Покупателя 03.10.2023

Functia, numele, prenumele, semnatura / Должность, фамилия, имя, подпись

